______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA. Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.

DELEGA PODERES PARA

LIBERAÇÃO DE PAGAMENTOS.

O PRESIDENTE INTERINO DO CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere o Regimento Interno;

CONSIDERANDO a transição da nova Gestão do Biênio

2020/2021;

CONSIDERANDO a necessidade de agilizar o processo de

pagamento das despesas do CRCPA, com eficiência e eficácia;

RESOLVE:

Art. 1º - Delegar poderes ao atual Presidente, Contador Fabrício

do Nascimento Moreira e ao Vice-Presidente do Administrativo, Conselheiro

Ian Blois Pinheiro, para liberar pagamentos através de cheques e do

Gerenciador Financeiro.

Art. 2º - Dê-se Ciência, Registre-se e Cumpra-se.

Contador José Ribamar França Nunes Filho

Presidente Interino do CRCPA

Cientes:

http://www.crcpa.org.br/